
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE :   ATTIVITA’    PRODUTTIVE 
 
 
 
 
 
 
 

Iscritta al n._31 _ del registro delle determinazioni in data _10/08/2004 
 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di euro 36,00 per  riparazione stampante in uso 
presso l’U.O. Commercio. Trattativa privata  con la ditta Sancilio di Molfetta. 
  
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 18 agosto al 2 settembre 2004  
 
 
 

 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Attività Produttive  del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.l.vo 267/2000; 

 Premesso che si è resa necessaria la riparazione della stampante Canon modello LBP 660 in 

uso presso l’Ufficio Commercio; 

 Visto che per la esiguità della singola spesa e l’urgenza di provvedere per il regolare 

funzionamento dell’Ufficio si è ritenuto possibile ricorrere a trattativa privata con la ditta Sancilio 

di Molfetta che è in grado di reperire i pezzi di ricambio e di assicurare un buon raffronto tra qualità 

e prezzi; 

Ritenuto di procedere alla formalizzazione della trattativa privata e alla liquidazione della fattura 

presentata dalla ditta Sancilio di Molfetta  ; 

 Vista la fattura n. 6698 del 15/07/04 di euro 36,00 della ditta Sancilio di Molfetta; 

 Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
 
Per quanto in narrativa: 

1. Approvare la trattativa privata con la ditta Sancilio di Molfetta per  la riparazione della 

stampante Canon LBP 660  con il corrispettivo di euro 36,00 iva inclusa; 

2. Imputare la spesa di euro 36,00  al cap. 33672  

3. Liquidare la somma di euro 36,00 giusta fattura suindicata con il relativo nullaosta firmato 

dal responsabile del procedimento; 

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Sig. Direttore Generale, 

al Capo Settore Attività Produttive; 

5. Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non 

passibile di pagamento frazionato; 

6. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.l.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
 


